
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nguyen Hoang Duong
Téma: Transformace webových stránek do vektorové grafiky (id 21464)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo rozšíření existující knihovny pro generování PDF výstupu o pokročilé možnosti zahrnující barevné

přechody, geometrické transformace a další. Práci hodnotím jako průměrně náročnou a zadání považuji za zcela
splněné.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával další informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu řešení aktivní, své řešení průběžně konzultoval a na konzultace byl velmi dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a byla řádně konzultována. Mé připomínky student do práce

zahrnul.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledný kód je připraven pro začlenění do existujícího open source projektu WebVector pro transformaci

webových stránek do vektorové grafiky.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student řešil svoji bakalářskou práci po celou dobu velmi aktivně, vše pravidelně konzultoval a výsledek je

připravený k reálnému použití. Navrhuji proto hodnocení stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

